
УКРАЇНА

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

м. Ізмаїл

червня 2025 року № ^^/ВА-2025

Про внесення змін до розпорядження голови (начальника) Ізмаїльської районної 
державної (військовій) адміністрації Одеської області від 15 травня 2025 року № 
105/ВА-2025 «Про утворення комісії з обстеження об’єктів нерухомого майна для 
проживання внутрішньо переміщених осіб при Ізмаїльській районній державній 
(військовій) адміністрації Одеської області»

Відповідно до статей 6, 13, 23 Закону України «Про місцеві державні адміністрації» від 
09 квітня 1999 року № 586-XIV, статті 42 Закону України «Про забезпечення прав і свобод 
внутрішньо переміщених осіб» від 20 жовтня 2014 року № 1706-VII, постанови Кабінету 
Міністрів України від 29 квітня 2025 року № 493 «Деякі питання організації роботи з 
обстеження об’єктів нерухомого майна для проживання внутрішньо переміщених осіб», 
постанови Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2025 року № 489 «Про затвердження 
Порядку обстеження об’єктів нерухомого майна для проживання внутрішньо переміщених 
осіб та типової форми акта обстеження нерухомого майна» та враховуючи листи Головного 
управління Держпродспоживслужби в Одеській області від 23 травня 2025 року № Вих- 
6214/04.1/23-25 та Дунайського басейнового відділу ВП СОТ та на ВТ ДУ «Одеський 
ОЦКПХ МОЗ» від 26 травня 2025 року № 23.11.1-9/746,

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Внести зміни до персонального складу комісії з обстеження об’єктів нерухомого 
майна для проживання внутрішньо переміщених осіб при Ізмаїльській районній державній 
(військовій) адміністрації Одеської області, затвердженого розпорядженням голови 
(начальника) Ізмаїльської районної державної (військової) адміністрації Одеської області від 
05 травня 2025 року №105/ВА-2025 «Про утворення комісії з обстеження об’єктів 
нерухомого майна для проживання внутрішньо переміщених осіб при Ізмаїльській районній 
державній (військовій) адміністрації Одеської області», виклавши його в новій редакції, що 
додається.

2. Відділу інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю Ізмаїльської 
районної державної адміністрації Одеської області оприлюднити на офіційному вебсайті 



2

інформацію про внесення змін до персонального складу з обстеження об’єктів нерухомого 
майна для проживання внутрішньо переміщених осіб при Ізмаїльській районній державній 
(військовій) адміністрації Одеської області

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Родіон АБАШЕВ



Додаток 
до розпорядження голови 
(начальника) Ізмаїльської районної 
державної (військової) адміністрації 
Одеської області від 05 травня 2025 
року №105/ВА-2025
(в редакції розпорядження голови 
(начальника) Ізмаїльської районної 
державної (військової) адміністрації 
Одеської області
від Qjf .06.2025 року №

ПЕРСОНАЛЬНИЙ СКЛАД 
комісії з обстеження об’єктів нерухомого майна для проживання внутрішньо 

переміщених осіб при Ізмаїльській районній державній (військовій) адміністрації 
Одеській області

Голова комісії
Марина ДЕНОЙ Заступник голови Ізмаїльської районної державної 

адміністрації Одеської області
Заступник голови комісії
Г алина ГРАММА Начальник управління соціального захисту населення 

Ізмаїльської районної державної адміністрації
Секретар комісії
ІнгаВОЛКАНОВА Начальник відділу взаємодії з територіальними громадами з 

питань внутрішньо переміщених осіб управління соціального 
захисту населення Ізмаїльської районної державної 
адміністрації

Члени комісії
Ольга МІНЮК Начальник відділу економіки, агропромислового розвитку та 

екології Ізмаїльської районної державної адміністрації 
Одеської області

Юрій АРМЄЄВ Начальник відділу з питань цивільного захисту, оборонної 
роботи та взаємодії з правоохоронними органами Ізмаїльської 
районної державної адміністрації Одеської області

Ярославна ПЄНОВА Начальник відділу освіти, охорони здоров’я, культури, спорту 
Ізмаїльської районної державної адміністрації Одеської області

Інна НЕГОЙ Головний спеціаліст відділу інфраструктури, містобудування 
та архітектури, житлово-комунального господарства 
Ізмаїльської районної державної адміністрації Одеської області

Дарина КОРЧАН Головний інспектор ВЗНС Ізмаїльського районного 
управління ГУ ДСНС України в Одеській області, старший 
лейтенант служби цивільного захисту (за необхідністю)

Іван БІЛОГРУДА Провідний інспектор ВЗНС Ізмаїльського районного 
управління ГУ ДСНС України в Одеській області, капітан 
служби цивільного захисту (за необхідністю)

Федір МАНЧУК Заступник начальника ВЗНС Ізмаїльського районного 
управління ГУ ДСНС України в Одеській області, майор 
цивільного захисту (за необхідністю)

Наталія ГОШКОДЕР Головний інспектор ВЗНС Ізмаїльського районного управління 
ГУ ДСНС України в Одеській області, старший лейтенант 
служби цивільного захисту (за необхідністю)



2

Михайло УНИЧЕНКО Провідний інспектор ВЗНС Ізмаїльського районного
управління ГУ ДСНС України в Одеській області, капітан 
служби цивільного захисту (за необхідністю)

Ігор ЗАГРЕБЕЛЬНИЙ Провідний інспектор ВЗНС Ізмаїльського районного
управління ГУ ДСНС України в Одеській області, старший 
лейтенант служби цивільного захисту (за необхідністю)

Дмитро ПАШЕВСЬКИЙ Начальник відділу містобудування та архітектури 
головний архітектор Саф’янівської сільської ради (за 
необхідністю)

Костянтин
ЧУМАЧЕНКО

Начальник відділу земельних ресурсів та екології
Саф’янівської сільської ради (за необхідністю)

Віктор МІНОВ Головний спеціаліст відділу земельних ресурсів, 
містобудування, архітектури та ЖКГ Катлабузької мііської 
ради (за необхідністю)

Аркадій КОРНІЄНКО В.о. начальника відділу містобудування та архітектури 
виконавчого комітету Кілійської міської ради (за 
необхідністю)

Ольга ГАВРИЛЮК Начальник відділу з питань земельних відносин, сільського 
господарства, екології та природних ресурсів виконавчого 
комітету Кілійської міської ради (за необхідністю)

Інна ІВАНОВА Головний спеціаліст відділу містобудування, архітектури, 
житлово-комунального господарства, транспорту та 
благоустрою, розвитку інфраструктури та комунальної 
власності Вилківської міської ради (за необхідністю)

Людмила БРЮХОВЕЦЬ Головний спеціаліст відділу земельних відносин Вилківської 
міської ради (за необхідністю)

Вія КОБЕЛЬ Головний спеціаліст відділу містобудування та архітектури 
апарату виконавчого комітету Ренійської міської ради (за 
необхідністю)

Олексій ВІКУ ЛОВ Головний спеціаліст відділу земельних відносин 
та екологічних питань апарату виконавчого комітету 
Ренійської міської ради (за необхідністю)

Тетяна МАТРОНИЦЬКА Головний спеціаліст управління містобудування та архітектури 
Ізмаїльської міської ради (за необхідністю)

Альона КОВАЛЕНКО Головний спеціаліст відділу земельних відносин юридичного 
управління секретаріату виконавчого комітету Ізмаїльської 
міської ради (за необхідністю)

Наталія КАЙРЯК Головний спеціаліст відділу державного нагляду за 
дотриманням санітарного законодавства Ізмаїльського 
районного управління Головного управління
Держпродспоживслужби в Одеській області (за необхідністю)

Юлія ДИМИТРОВА Головний спеціаліст відділу державного нагляду за 
дотриманням санітарного законодавства Ізмаїльського 
районного управління Головного управління
Держпродспоживслужби в Одеській області (за необхідністю)

Юрій ЖАНТИК Фельдшер санітарного відділу державного нагляду за 
дотриманням санітарного законодавства Ізмаїльського 
районного управління Головного управління
Держпродспоживслужби в Одеській області (за необхідністю)

Оксана МОРОЗАН Фельдшер санітарного відділу державного нагляду за 
дотриманням санітарного законодавства Ізмаїльського



з

районного управління Головного управління
Держпродспоживслужби в Одеській області (за необхідністю)

Сергій МАХОВ Фельдшер санітарний, відділення епіднагляду (спостереження) 
профілактики неінфекційних хвороб Дунайського басейнового 
відділу ВП СОТ та на ВТ ДУ «Одеський ОЦКПХ МОЗ» (за 
необхідністю)

Микола ЛАЗАРОВИЧ Лікар-епідеміолог СКВ в Ренійському МТП Дунайського 
басейнового відділу ВП СОТ та на ВТ ДУ «Одеський ОЦКПХ 
МОЗ» (за необхідністю)

Галина ПЛЕХАНОВА Лікар-епідеміолог СКВ в МТП «Усть-Дугайськ» Дунайського 
басейнового відділу ВП СОТ та на ВТ ДУ «Одеський ОЦКПХ 
МОЗ» (за необхідністю)

Маргарита ЖЕНІЛОВА Фахівець з громадського здоров’я відділення епіднагляду 
(спостереження) та профілактики неінфекційних хвороб 
Дунайського басейнового відділу ВП СОТ та на ВТ ДУ 
«Одеський ОЦКПХ МОЗ» (за необхідністю)


